根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、工程概况

工程名称：延华绿地地下道班房改造项目

工程地点：工程位于延安中路华山路东南角

二、工程承包范围

承包范围：施工图及工程量清单内所有内容

三、合同工期

暂定开工日期：（实际开工日期以开工令为准）

暂定竣工日期：（实际竣工日期以竣工报告为准）

本工程的服务期限：工期 120 天（以现场实际情况为准）

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格 100%

五、合同价款

本合同价格为 3208778.62 元整（叁佰贰拾万零捌仟柒佰柒拾捌元陆角贰分）（含税）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。合同价款中的暂列金额、专业工程暂估价等在竣工结算审价时，均按实调整。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。本协议书中有关